
HB3 2K

Enjoy Smart Security in Green, Solar Style

Jednoduše flexibilní, spolehlivě stabilní
Pokud hledáte kameru na baterie, která se stabilně připojí k vaší domácí 
síti Wi-Fi a přitom bude bez jakýchkoli potíží poskytovat skvělý výkon, 
je pro vás tou pravou nová sada kamery HB3 na baterii od společnosti 
EZVIZ. Kamera HB3 je vybavena silnějším výkonem Wi-Fi a vyšší 
zřetelností videa, dále tolik potřebnými detekcemi a funkcí aktivní 
obrany z nejprodávanější řady kamer na baterii společnosti EZVIZ.

Sada 2 kamer na baterii

Rozlišení 
2K

Aktivní obrana
prostřednictvím 
sirény a výstražného 
světla

Vysoce výkonná 
technologie 
Wi-Fi HaLowTM

Barevné noční 
vidění

Obousměrný 
hovor

Provedení odolné 
proti povětrnostním
vlivům

Technologie 
videa H.265

Chytrá integrace 
hlasovými asistenty 
Google Assistant & 
Amazon Alexa

Výdrž baterie 
až 120 dní¹ 
(5 200 mAh)

Inteligentní detekce 
pohybu osob

Základnová stanice součástí 
dodávky (podporuje karty 
MicroSD s kapacitou až 256 GB2)

Přizpůsobitelné
hlasové výstrahy

K nabíjení baterie lze 
použít solární panel3 
EZVIZ



100%

Díky napájení na baterii a žádným kabelům 
lze kameru HB3 použít kdekoli kolem vašeho domu. 
Nemusíte si již dělat žádné starosti s možnou ztrátou 
připojení. Kamera HB3 je vybavena technologií 
Wi-Fi HaLowTM, která zajišťuje vyšší výkon 
připojení než většina jiných domácích kamer, 
se kterými se setkáváte. Signál při použití této 
technologie prochází zdmi a překážkami, má delší 
dosah přenosu a rovněž nižší spotřebu energie.

Skutečně spolehlivá Wi-Fi kamera 
se snadným používáním

Napájení na baterii 
Montáž bez kabelů

Silnější výkon 
Wi-Fi o 

Díky vestavěné nabíjecí baterii s kapacitou 5 200 mAh má kamera 
HB3 v rušné domácnosti s 300sekundovými aktivitami detekce 
za den4 výdrž až 120 dní. Nebo si můžete zakoupit solární panel3 
EZVIZ a mít kameru neustále nabitou.

Nabíjení každých 120 dní 
nebo prostřednictvím solárního panelu

50%4



Co se týče zabezpečení domácnosti, může rozmazaný obraz způsobit problémy. 
Kamera EZVIZ HB3 proto nabízí ultra zřetelné rozlišení 2K pro pokročilé 
zachycení detailů. Těžko vám tak něco unikne, i když budete daleko od domova.

Zachyťte každý okamžik v dokonalé ostrosti

Neostré a rozmazané noční vidění je již historií. Kamera 
HB3 poskytuje barevné noční vidění s dalekým dosahem 
až do vzdálenosti 15 metrů. A co více, podle potřeby 
si můžete vybrat mezi barevným a infračerveným 
černobílým režimem.

Rozeznání jasných detailů 
dokonce i v noci

Plně barevné noční vidění Černobílé noční vidění



Díky integraci PIR senzoru a algoritmu detekce siluety 
osob, dokáže kamera HB3 rozlišit lidi od pobíhajících 
se domácích mazlíčků či jiných objektů v pohybu. 
To znamená, že budete dostávat chytřejší upozornění 
jen na důležité události.

Chytrá upozornění, která jsou skutečně důležitá

Kamera je vybavena funkcí aktivní obrany, aby poskytovala 
další stupeň zabezpečení. Při detekci vetřelců spustí kamera 
hlasitou sirénu a rozbliká dva oslepující reflektory4, aby 
vetřelci věděli, že byli odhaleni.

Ostražitý strážce nonstop ve službě



Užívejte si obousměrný hovor jednoduše pomocí 
chytrého telefonu. Nebo si předem nahrajte 
10sekundovou hlasovou zprávu, která se automaticky 
přehraje při detekci pohybu osob.

Komunikujte, jako kdybyste 
byli přitom

Obousměrný hovor Přizpůsobitelné hlasové výstrahy

Soukromý majetek. Prosím, nevstupujte!

Jak vám můžu pomoct?

Máte tu zásilku.

Kamera HB3 je vybavena trvanlivým krytem izolovaným proti povětrnostním 
vlivům. Vždy se můžete spolehnout na jeho odolnost, dokonce i v dešti, 
prachu a sněhu.

Odolnost proti nepříznivému počasí



Chytrá integrace, ovládání 
hands-free

Spravujte snadno svou sadu HB3 2K pomocí 
aplikace EZVIZ. A navíc můžete živé zobrazení 
povolit hlasem pomocí „Hey Google“ nebo „Hey Alexa“ 
a zkontrolovat, co se děje, na větší obrazovce.

Alexo, ukaž mi kameru na dvorku.

Dvojice, která nabízí další 
užitečné funkce

Spárovaná základní stanice může být skvělým 
pomocníkem, aby kamera HB3 zajistila ještě lepší 
a užitečnější funkce. Poskytuje stálé připojení 
z kamery k internetu v domácnosti, při detekci 
aktivity vyvolá alarm a umožní bezpečně ukládat 
záznam na lokální uložiště.

Připojení až čtyř kamer HB3 2K6 k 
ochraně celého domova

Snadné párování během 
několika sekund

Vestavěná 125dB siréna

Bezpečné vnitřní lokální úložiště 
(podpora karet MicroSD s kapacitou 
až 256 GB6)



V porovnání s převládající technologií komprese videa H.264 
vytváří komprese videa H.265 plynulejší zážitek ze sledování 
nahraných záznamů. Zároveň se nemusíte obávat, že by vám 
velké soubory videa zabíraly příliš mnoho úložného prostoru – 
technologie H.265 může snížit jejich velikost až o 50 %7.

Lepší požitek při pozorování 
s menšími soubory videa

128bitové
šifrování AES

Šifrovací
protokol TLS

Vícekrokové
ověřování

Zabezpečení dat je základním kamenem všech výrobků, které 
navrhujeme. Přenos dat mezi kamerou HB3 a cloudem EZVIZ 
je v celém průběhu šifrovaný. Klíče k dešifrování svých 
dat máte pouze vy.

Ochrana údajů na prvním místě



1 Data jsou založena na laboratorních výsledcích testů společnosti EZVIZ za standardních podmínek. Zakládají se na 20 detekovaných aktivitách za den s jednotlivými dobami trvání 15 sekund. 

Mohou se lišit v závislosti na vlivech prostředí a frekvenci aktivit kamery.

2 Kartu místního úložiště je nutné zakoupit samostatně.

3 Solární panel není součástí sady. Před zakoupením si ověřte kompatibilitu výrobku.

4 Data jsou založena na výsledcích laboratorních testů společnosti EZVIZ za standardních podmínek. Mohou se lišit v závislosti na vlivech prostředí a frekvenci aktivit kamery.

5 Reflektory neblikají při aktivovaném režimu barevného nočního vidění.

6 Základní stanice podporuje pouze připojení doplňkových kamer HB3, které je nutné zakoupit samostatně.

7 Při využívání režimu nepřetržitého nahrávání může technologie kodeků H.265 snížit potřebné místo v úložišti videa a šířku pásma až o 50 % v porovnání s technologií H.264.



Technické údaje Model CS-HB3-B2

Video a audio

Max. rozlišení 2K / 3 Mpx, 2 304 × 1 296 pixelů

Snímkový kmitočet Max. 15 sn./s automatická adaptace během 
síťového přenosu

Komprese videa H.265/H.264

Přenosová rychlost videa Ultra HD; Full HD, vysoké rozlišení. 
Adaptivní přenosová rychlost

Přenosová rychlost zvuku Přizpůsobovaná automaticky

Max. přenosová rychlost 1,5 Mb/s

Úložiště

Místní úložiště Ve spárované základnové stanici podpora karet 
MicroSD (až 256 GB)

Cloudové úložiště Podpora úložiště EZVIZ CloudPlay (nutné předplatné)

Síť

Standard Wi-Fi IEEE802.11AH

Kmitočtové pásmo 904 M-928 M (US), 865 M-867 M (EU)

Šířka kanálu 8 M (US), 2 M (EU)

Zabezpečení 64/128bitový WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK

Párování Wi-Fi HaLow Párování s AP

Protokol Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Protokol rozhraní Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Minimální požadavky 
na síť

4 Mb/s

Funkce

Inteligentní alarm Inteligentní detekce pohybu osob

Přizpůsobená oblast
upozornění

Podporuje

Obousměrný hovor Podporuje

Obecné funkce Omezení blikání, prezenční signál, ochrana 
heslem, vodoznak

Kamera 

Obrazový snímač 1/2,8" 3Mpx snímač CMOS s progresivním skenováním

Minimální osvětlení 0,01 lx při F2,0 a AGC zap., 0 lx s IR

Rychlost závěrky Automaticky se přizpůsobující závěrka

Den a noc

Kapacita baterie 5 200 mAh

Infračervený filtr s automatickým přepínáním

Objektiv

DNR

2,8 mm při F2,0 
Zorný úhel: 131° (diagonálně), 110° (horizontálně), 
58° (vertikálně)

3D DNR

Noční vidění Dosah IR: 15 m, dosah barevného nočního vidění: 15 m



Výkon

Napájení Kamera: 5 V stejnosm. / 2 A 
Základna: 12 V DC / 1 A

Spotřeba elektrické energie Max. 10 W

Obecné parametry

Provozní podmínky −20 až 45 °C
Vlhkost 95 % nebo nižší (bez kondenzace)

Krytí IP IP65

Rozměry balení 249 × 199 × 99 mm

Hmotnost (základny) 208 g

Hmotnost (včetně balení) 1 289 g

Hmotnost (kamery) 230 g

Technické údaje Model CS-HB3-B2



Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. 

https://www.ezviz.com/

Obsah balení
– 2× kamera HB3

– Základnová stanice W2HS

– Napájecí adaptér (pro základnovou stanici)

– Montážní destička

– Síťový kabel

– Kabel USB

– Vrtací šablona

– Sada šroubů

– Zákonné informace

– Stručná příručka

CE/FCC/WEEE/RoHS/REACH/UL

Certifikáty


